
Svaz kulturistiky a fitness České republiky www.skfcr.cz
sekretariát: Svahová 1537/2, 101 00  PRAHA 10 

tel.: 244 401 041, e-mail: sekretariat@skfcr.cz 
 

    
 
 

Svaz kulturistiky a fitness České republiky, Valtínovská 1571/4, 140 00  PRAHA 4  
 IČ: 62931440 • bankovní spojení: 1724606504/0600 

 

DELEGAČNÍ LIST 

pro delegáta s hlasem rozhodujícím 

pro Valnou hromadu Svazu kulturistiky a fitness České republiky 

konanou dne 16. března 2013 od 9:00 v Praze 

 

Jméno a příjmení delegáta: …………………………………………………………………………… 

 

Název subjektu (oddíl):  …………………………………………………………………………… 

Adresa:    …………………………………………………………………………… 

Pozice delegáta vůči vysílajícímu subjektu (označte platné): 

O statutární zástupce (v souladu s evidenčním listem subjektu, v případě odlišnosti nutno spolu 

s delegačním listem při prezentaci předložit platné dokumenty o změně) 

O osoba pověřená statutárním zástupcem (nutno přiložit vyplněnou plnou moc podepsanou 

statutárním zástupcem subjektu v souladu s evidenčním listem subjektu, v případě odlišnosti 

nutno spolu s delegačním listem při prezentaci předložit platné dokumenty o změně) 

Jméno a příjmení statutárního zástupce: ………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: ………………………………………………………………….. 

(uveďte pouze v případě, že delegát není zároveň statutárním zástupcem) 

 

Podpis statutárního zástupce:    Razítko: 

…………………………………………………  ………………………………………………… 

 


